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@icabecalho

HISTÓRICO DA EXTRAORÇAMENTÁRIA 1 A 20 - RECEITA 01/10/2025 A 31/10/2025
@fcabecalho

Extra: 1 Descrição: INSS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

463 02/10/2025 5 379,21 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001066 (LIDIANE APARECIDA SALES)

465 02/10/2025 6 260,52 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001048 (ABEL MALAQUIAS VAZ)

467 02/10/2025 6 352,33 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001049 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

469 02/10/2025 6 444,46 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001050 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

471 02/10/2025 6 299,32 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001051 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

473 02/10/2025 6 368,95 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001052 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

475 02/10/2025 6 298,49 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001053 (DECIO DA SILVA)

477 02/10/2025 6 293,46 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001054 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

479 02/10/2025 6 589,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001055 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

481 02/10/2025 6 324,12 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001056 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

483 02/10/2025 6 251,78 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001057 (JAIR TEIXEIRA)

484 02/10/2025 6 356,90 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001058 (JOAO BATISTA DO LAGO)

486 02/10/2025 6 211,61 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001059 (JOÃO VITOR SILVA)

487 02/10/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001060 (JONAS GABRIEL SILVA)

488 02/10/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001061 (JOSE GERALDO RODRIGUES)

489 02/10/2025 6 707,76 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001062 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

491 02/10/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001063 (JOSE WILSON CAETANO)

493 02/10/2025 6 258,34 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001064 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

495 02/10/2025 6 203,94 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001065 (LEONARDO CARVALHO DE SOUZA)

496 02/10/2025 6 245,94 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001067 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

497 02/10/2025 6 121,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001068 (MARIA CELINA DE OLIVEIRA)

498 02/10/2025 6 105,08 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001069 (MARIA CLARA BORGES CURY)

500 02/10/2025 6 432,69 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001070 (MATHEUS FERNANDES TEIXEIRA)

502 02/10/2025 6 390,37 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001073 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

504 02/10/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001074 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

506 02/10/2025 6 306,66 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001075 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

508 02/10/2025 6 217,50 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001076 (RONALDO RIBEIRO FERRAZ)

509 02/10/2025 6 393,06 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001077 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

511 02/10/2025 6 370,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001078 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

513 02/10/2025 6 288,32 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001079 (ZAQUEU DE LIMA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 30 10.724,62

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 18 Descrição: IRRF - SERVIDORES

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

464 02/10/2025 5 122,03 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001066 (LIDIANE APARECIDA SALES)

466 02/10/2025 6 1,75 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001048 (ABEL MALAQUIAS VAZ)

468 02/10/2025 6 88,43 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001049 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

470 02/10/2025 6 202,19 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001050 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

472 02/10/2025 6 26,00 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001051 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

474 02/10/2025 6 109,20 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001052 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

476 02/10/2025 6 25,48 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001053 (DECIO DA SILVA)

478 02/10/2025 6 22,34 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001054 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

480 02/10/2025 6 456,47 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001055 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

482 02/10/2025 6 53,16 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001056 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

485 02/10/2025 6 94,13 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001058 (JOAO BATISTA DO LAGO)

490 02/10/2025 6 660,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001062 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

492 02/10/2025 6 1.990,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001063 (JOSE WILSON CAETANO)

494 02/10/2025 6 0,39 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001064 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

501 02/10/2025 6 189,32 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001070 (MATHEUS FERNANDES TEIXEIRA)

503 02/10/2025 6 135,98 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001073 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

505 02/10/2025 6 1.613,81 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001074 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

507 02/10/2025 6 24,69 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001075 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

510 02/10/2025 6 139,34 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001077 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

512 02/10/2025 6 111,65 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001078 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

514 02/10/2025 6 19,12 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001079 (ZAQUEU DE LIMA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 21 6.086,48

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 19 Descrição: IRRF - RETIDO DE EMPRESAS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

462 03/10/2025 1 52,80 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001013 (INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS)

570 06/10/2025 5 34,23 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001089 (VALERIA LIMA SALLES)

515 15/10/2025 6 19,51 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000976 (90 TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT)

516 22/10/2025 1 59,23 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001039 (ZEUS COMERCIAL LTDA)

517 23/10/2025 6 23,90 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001034 (DISTRIBUIDORA DE CIMENTO SULMI)

518 29/10/2025 1 14,21 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001183 (CEMIG DISTRIBUICAO SA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 6 203,88

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape
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Extra: 20 Descrição: EMPRESTIMO SERVIDORES -  FGTS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

499 02/10/2025 6 367,67 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 001069 (MARIA CLARA BORGES CURY)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 1 367,67

TOTAL GERAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 58 17.382,65

  RAFAEL CASSIO DOS SANTOS  
  Liquidante  
    
    
    

  MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI  
  PRESIDENTE  
    
    
    

  ANTONIO LUIZ DE CARVALHO  
  Contador  
    
    
    

@irodape

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Extraorçamentária
@frodape


